
 
 

ORDO MILITARIS ET HOSPITALARIS SANCTI LAZARI HIEROSOLYMITANI 
 

ORDRE MILITAIRE ET HOSPITALIER DE SAINT-LAZARE DE JÉRUSALEM  
 

MILITARY AND HOSPITALLER ORDER OF SAINT LAZARUS OF JERUSALEM 
 

VOJENSKÝ A ŠPITÁLNÍ ŘÁD SVATÉHO LAZARA JERUZALÉMSKÉHO 
 

 
 
 

Mezinárodní Reunion 
Praha, 20. – 23. září 2006 

 
Program 

 
 
 
 
 
 
 



Středa 20. září 
 

9:00 – 12:30 zasedání Velkého Magisteria Mövenpick Hotel 

12:30 – 14:00 oběd ibid. 

14:00 – 14:30 tisková konference ibid. 

14:30 – 18:00 zasedání Velkého Magisteria ibid. 

večer volný program  

 
Čtvrtek 21. září 

 
Odjezd autobusu od hotelu Mövenpick v 8:15 (30 osob) 

 
 9:00 – 12:30 zasedání Řádové vlády Klášter Křižovníků 

s červenou hvězdou 

12:30 – 14:00 oběd ibid. 

14:00 – 18:00 zasedání Řádové vlády ibid. 

 
 

Pátek 22. září - dopoledne 
 

Odjezd autobusu od hotelu Mövenpick v 9:00 (25 osob) 
 

 9:30 – 12:00 setkání Špitálníků Botel Admirál 

10:30 – 12:00 schůze Koordinační skupiny ibid. 

12:00 – 12:30 oběd pro Špitálníky a Koordinační skupinu ibid. 

 Pátek 22. září – odpoledne a večer  

12:30 – 13:00 registrace Mövenpick Hotel 

13:00 – 17.00 Velká Generální Kapitula ibid. 

Odjezd autobusu (vigilanti, kněžstvo a představitelé Řádu) od hotelu Mövenpick v 17:15  



18:00 – 18:45               Vigilie v kostele sv. Michala V Jirchářích  

19:30 Gala dinner Botel Admiral 

kyvadlová doprava hotel Mövenpick – Botel Admirál 
 
 
 

Sobota 23. září 
 

Odjezdy autobusů od hotelu Mövenpick v 8:30 a 9:00 
 

 9:30 –  9:50 Řazení průvodu před Arcibiskupským palácem na Hradčanech 

 9:50 – 10:00 Průvod přes 1. a 2. hradní nádvoří ke katedrále sv. Víta 

10:00 – 12:00 Slavná Mše Svatá a Velká Investitura –  katedrála sv. Víta 

12:00 – 12:30 Odchod z katedrály na 2. hradní nádvoří 

Společná pamětní fotografie 

12:30 – 15:00 Společný oběd pro členy Řádu a hosty v restaurantu Vikárka 

na Pražském Hradě 

 
Odjezd autobusu z Hradčanského náměstí do hotelu Mövenpick v 15:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Poplatky 

 
 

Registrační poplatek: €370 na osobu 
Pouze Gala dinner, Investitura a oběd po Slavné Mši Svaté: €220 na osobu 

Je možno zaplatit v hotovosti při registraci 
 
 
 

Oblečení 
 

Středa - zasedání Velkého Magisteria: blazer a kravata 
Pátek - Setkání Špitálníků a oběd: blazer a kravata 
Čtvrtek - zasedání Řádové vlády: blazer a kravata 

Pátek - zasedání Generální Kapituly: důstojníci Řádu v uniformě, ostatní tmavý 
oblek 

Pátek - Vigilie: plášť přes večerní oblek (uniforma nebo smoking) 
Sobota – Slavná Mše Svatá a Velká Investitura: členové Řádu uniforma a plášť, 

ostatní tmavý oblek 
 
 
 

Další informace 
 

reunion.prague@email.cz 
 
 
 
 

A T A V I S   ET   A R M I S 
 
 
 

 


